
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

 Κοζάνη, 26-01-2022 
 

  Αριθμ. Πρωτ.3556  

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 
 

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων  : 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του  Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της 
Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (μετά από αίτηση για εξέλιξη Επίκουρου  
Καθηγητή) στη βαθμίδα του Αναπληρωτή  Καθηγητή  με γνωστικό αντικείμενο ««Εφαρμογές Βιοϋλικών 
στην Υπολογιστική και Πειραματική Βιοϊατρική Μηχανική». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 2646/13-
12-2021 (ΑΔΑ:Ψ6ΞΟ469Β7Κ-ΣΜ1) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  3278/Γ /31-12-2021 και αναρτήθηκε στο 
σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP25678 
 Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών (υπεύθυνη κ. Τζήκα Άννα , διεύθυνση: Σιαλβέρα και Μπακόλα, 
501.00 Κοζάνη, τηλ. 2461-56604). 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  02-
03-2022 
 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του  Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (μετά από αίτηση για εξέλιξη 
Επίκουρης  Καθηγήτριας) στη βαθμίδα του Αναπληρωτή  Καθηγητή  με γνωστικό αντικείμενο «Ποιότητα 
Αγροτικών Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 2644/13-12-2021 (ΑΔΑ: 
6ΜΣΠ469Β7Κ-ΙΔΚ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  3278/Γ /31-12-2021 και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ 
με κωδικό  APP25680 
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία ενός μήνα  από την ημερομηνία του 
εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Γεωπονίας (Διεύθυνση: Τέρμα Κοντοπούλου Φλώρινα 53100, τηλ. 2385054610). 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  02-
03-2022 

   
 

 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  
 

Μία θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του Παιδαγωγικού Τμήματος Νηπιαγωγών της 
Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (μετά από 
αίτηση για εξέλιξη Αναπληρωτή Καθηγητή) στη βαθμίδα του Καθηγητή Α΄ Βαθμίδας  με γνωστικό 
αντικείμενο «Θεατρική Αγωγή –Διοργάνωση Θεατρικών Εκδηλώσεων». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ 
αριθμ 2648/13-12-2021 (ΑΔΑ ΨΘΖΓ469Β7Κ-Θ9Ζ) στο Φ.Ε.Κ.  3278/Γ /31-12-2021 και αναρτήθηκε στο 
σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  APP25679 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω5ΓΩ469Β7Κ-ΩΝ2



 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Νηπιαγωγών  (υπεύθυνη κ. Ελένη Φωτιάδου, διεύθυνση: 3ο χλμ. Εθνικής 
Οδού Φλώρινας – Νίκης, 531.00 Φλώρινα, τηλ. 23850-55100) 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  02-
03-2022 
  
 
 
 
 Ο Πρύτανης  
 
 
        Θεόδωρος Θεοδουλίδης  

ΑΔΑ: Ω5ΓΩ469Β7Κ-ΩΝ2


		2022-01-27T14:23:03+0200
	Athens




